令和３年３月３０日

保護者 様

延岡市立延岡中学校

校長 土 井 智 喜

定期人事異動に係る職員の転出について（お知らせ）

春分の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度末の職員の転出につきましてお知らせします。今年度は下記のとおり、３

月末をもちまして２名の職員が異動となりました。これまでの御支援・御鞭撻につきまし

て深く感謝いたしますとともに、更なる延岡中学校への御支援をよろしくお願い申し上げ

ます。誠にありがとうございました。

なお、令和３年度転入職員につきましては、着任の後、お知らせいたします。

記

教 頭 小 野 智 充 校長採用、川南町立国光原中学校へ

教 諭 岩 本 直 樹 門川町市立門川中学校へ